

EDITAL DE CRONOGRAMA N. 02/2019, DE 27 DE MARÇO DE 2019 SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor do(a) **Faculdade de Ceilândia** da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no Edital de Condições Gerais, publicado no DOU n. 3, de 04 de janeiro de 2018, seção 3, páginas 25 e 26, o Edital de Abertura n. **098/2019**, de **27/02/2019**, e o Estatuto da Universidade de Brasília, publicado no DOU n. 7, de 11/01/1994 e suas alterações, torna público a Aceitação das Inscrições, a Composição da Comissão Examinadora e o Cronograma de aplicação das provas referentes ao processo seletivo de Professor Substituto, na área de **Fisiologia e Morfologia**.

Comissão examinadora:

Kelb Bousquet Santos (Presidente), Tatiana Ramos Lavich (Membro Efetivo), Danielle Kaiser de Souza (Membro Efetivo) e Alexis Fonseca Welker (Membro Suplente).

Inscrições Homologadas (número de inscrição e nome em ordem alfabética):

- 01 José Athayde Vasconcelos Morais;
- 02 Karina Brito da Costa Ogliari;
- 03 khellida Loiane Vieira Ramos Rocha;
- 04 Lílian dos Anjos Carneiro;
- 05 Lorena Roberta de Souza Mendes Kawamura;
- 06 Luís Aparecido de Oliveira Freitas;
- 07 Marina Elisa Singarete;
- 08 Melissa Silva Monteiro;
- 09 Naywara Oliveira de Araújo;
- 10 Pedro Sudbrack Oliveira;
- 11 Raquel Santos Faria.

Cronograma de provas:

| DATA | EVENTO | HORÁRIO | LOCAL |
|------------|---|---------|---|
| 09/04/2019 | 1. Entrega dos Títulos para a Prova de Títulos; | 8h30 | Sala 1, Prédio da UED, UnB Ceilândia - Faculdade de Ceilândia. Universidade de Brasília Centro Metropolitano, Conjunto A, Lote 01, Ceilândia Sul, Brasília-DF, CEP 72220-275. Telefone: (61)3107- 8934/8416 |
| | 2. Sorteio da ordem de apresentação e do objeto de avaliação da Prova Didática. | 8h45 | |
| 10/04/2019 | 1. Prova didática. | 9h | |

- 1. Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado para a realização das provas com antecedência do horário estabelecido portando o documento de identidade original.
- 2. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos eventos.

Assinaturas:

Este documento deverá ser assinado por:

• Diretor/Chefe do(a) Unidade Acadêmica.



Documento assinado eletronicamente por **Araken dos Santos Werneck Rodrigues**, **Diretor(a) da Faculdade de Ceilândia**, em 27/03/2019, às 15:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



Referência: Processo nº 23106.009695/2019-21

SEI nº 3640653